
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 561

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:28:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2021 16:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um veículo tipo pick-up, novo, sem uso para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Agricultura e Abastecimento do Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2021.
Objeto: Aquisição de um veículo tipo pick-up, novo, sem uso para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Agricultura e Abastecimento do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 10/03/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações de
editais: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/561/paquisicao-de-um-veiculo-tipo-pick-up-novo-sem-uso-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-agricultura-e-abastecimento-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54f371ad461cd912bd700f1e885f4935.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

27/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

27/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 1º T.A Baixar

29/03/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/03/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

29/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

29/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/03/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

29/03/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

26/02/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

26/02/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

26/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

26/02/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

26/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

26/02/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/02/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945e7f83cb796a3aa0a4232392e0d91c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d7a97dd41a6662d90670e6b77a678a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/033a8bc598d2acd837fbb5df361b539c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9a5e8c461c7004b477e29a648a85e36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/519f742960f89dab0c72afa4b24bdbd6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e49acac902996fb26cc5576042c32fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3822e6b02172c0d23055dead69d7ec1c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccdeadcf9c8ad0578335219c47735fb5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a137df01899fbdacb97e586c66d5eb2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a9196820c187063a0b4a39dac1f2e8a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1946b11edcd526f5ff307e6c3770be17.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed33ede62100c9df46fbb5df079901ad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc41927fb30058e408a6225924df1dc0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed0bf73027df37e88ff8c0f193287f90.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e7b1bc53a9d8cef6e3b56dd24bbe5a2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0edd9b98b59a83f551ab4a2e7dbecdf.pdf

